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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | RESTAURIMEVE

Nr. 990  Prot Tirané, mé ©S5 S} 2010
VENDIM Nr. 10 dt. 01.07.2010

Né mbéshtetje t& nenit 17, pika 6, t& ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, ndryshuar me ligjin
nr. 9882, dt 28.02.2008, “Pér Trashégiminé Kulturore”, Késhilli Kombétar i
Restaurimeve né mbledhjen e datés 01.07.2010:

VENDOSI:

Sipas pikave té rendit té dités:

Lidhur me: Diskutimin mbi problematikén e gjéndjes ekzistuese té kishave né
rrethe t€ ndryshme né Shqipéri.

1. Hartimin brenda 4 muajve nga IMK i téré projekteve pér kishat e rrezikuara.

2. Hartimin brenda 2 javéve t€ njé pakete pér hapésirat promocionale qg¢ M.T.K.R.S
ofron, pér gjetjen e njé& fondi emergjence rreth 45-50.000.000 lekésh.

3. N& muajin shtator ngarkohet Drejtoria e Turizmit dhe Trashégimisé s¢ Kulturés
Kombétare dhe Drejtoria e Kulturés prané MTKRS pér té raportuar né KKR mbi
ecuring e gjetjes s€ fondit.

4. N& muajin shtator ngarkohet IMK té raportojé né KKR mbi ecuring e projekteve
t€ kishave né€ Shqipéri.

e  Ngarkohet sekretaria teknike, pér njoftimin e kétij vendimi.

e Ngarkohet Qendra Kombétare e Inventarizimit t& Pasuris¢ Kulturore
pér regjistrimin e kétij vendimi.

e Ky vendim hyn ng& fuqi menjéheré.
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